est. ergo nec ipsum potest esse summum bonum. Unde illud summum bonum est. quod omnis naturaliter diligunt. nec est qui ei effugiat appetitum. Nature namque nostre hoc bonum finis est. ad quod naturalis dilectionis impetu cuncti deferimur. Omnia enim naturaliter suum finem expectant. Attamen quoniam plures sunt viros. qui non solum aurum non appetunt. immo ut inimicum virtutis pacisque fugiunt et effundunt. Namque braggmani ut libera tranquillitate ciuili versarentur. aurum toto taliter a suis finibus abdicarunt. At brabite ciuilitatis cultores. ne usu eius polluti auaricia. corruperent equitates et salutarem pacem perderent id in terrarum profundum abiciunt. Quis genus metalli eius emunt. Unde magis putandum fore malum quam bonum rebus humanis auxilium virtutum zelatores senserunt. Amplius autem si summum bonum hominis corporales opes essent. Ne quid nature prudentia circumspiciatissima hoc quidem diuicia bona. feris magisque hominibus est largita. Smaragdinas namque gemas. arenulasque aureas sicut hie holsque montes griffes possident et metalloz amplissimis venis multisque lapidibus preciosis nobis abditis terra gaudet. Rone sic apparet quod natura sagacissima pueritatem auaricia refutauit. Cum desiderabilium quidem opum maiores longe copias ad possidendas brutis dederit. aut in ipsis absconderit elementis. Nec nimis alienata naturaliter aliena a veris nostris bonis se esse fatentur. Postquam igitur finem amabilem bonorum queris. quod summe diligis. fuge auxilium. sperne diuicias. cupiditatis extinguere flamas. Non enim dicant sed depauperant. dum animi vicioseitate captiuam. Tantum virtutem quere et quod queris intus habes. Thezaurus namque summe boni est. non alibi quam in suis amatoribus sistit. Quibus quidem diligenter auditis. mox fugata cupiditate diuicialem virtutis venam in se letatus est inuenisse re.

Ubi sit curandum dicari. De vulpe et mustela.  
Capitulum undecimum

**A**cilenta vulpes. vt seipfaz pinguedine refartiz  
 ret. **I**n pingue cellarium stricto repto foramine  
 introiuit. **Q**uaz euz ibi morans aspexit mustela sa  
 lutatōne pacta. cepit querere. ad quid et quali introissit  
**C**ui vulpes rñdit. **D**e toto qđ petis soror vna tibi carnis  
 maties sufficiat. **I**pa nanqz dedit aditū. p angustū foramē  
 veni vt eam effugerem sociam carnis nostre letalē. **T**unc  
 mustela sagax. sagaci sagaciter inquit. **C**erte indebitaz car  
 nis maciem fugare bonuz est. **S**ed ppter pinguedinez vi  
 talem carnez pdere. puto stultū. **D**emēcia quidē est illud  
 āmit tere ppter quod agis res. **M**ox vulpes **E**qua nempe  
 est. ratōematio ista. tūc mustela subiunxit. **S**i tibi placet  
 dare rōnis ppositū queso magis vt dsequēs dshiluz ac sit  
 ceptum. **V**idet mibi quippe soroz. vt anteqz alienis rebz  
 sitibūde cupiditatis dentes furibunduz adhibēas. et aride  
 pelli dilatiuam pinguedinē addas. **I**ndurando mox corpi  
 transitū oportunū pūdeas. et ipm si necesse fuerit inqui  
 ras diligenter. **N**am p illum artissimuz quod macie cedente  
 cute libē introisti. impinguata. incrassata. dilatata. durazqz  
 pelle cum necessitas aderit aut volūtas redire ad liberum  
 non valebis. **V**ez euz sit vt video fuge non aliunde p̄sidi  
 um si comederes eutemqz repleueris alienis. aut oportet  
 bit te que auūditate delectabiliter sumes. vt exire valeas  
 postmodū euz nausea euomere. aut puentā a possessore di  
 lectissimaz vitam dolore finire. **E**t sic quid tibi erit carnis  
 crassities. nisi amara turbatō certa captō. pondus intolle  
 rabile et laque⁹ dolorosus. **N**unqz nosti qđ stricta nature  
 ianua. puulus nudusqz homo. vix maternis stridoribus li  
 ber egredit in hūc mundū. **Q**uid si cupiditate homo affe  
 ctus. et mūdialiū rez placiditate allectus. mime d̄sule⁹  
 de exitu. opibus rapaci manu hinc inde collectis fuerit im  
 pinguat⁹. eum tandem morte hinc d̄pellit exire. porta iu  
 sticie strictiori repta. que delectatōne rapuerat. mox aut  
 doloribz. euomit. aut secū hęc omia vita in eternz perditā